



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 октября 2024 г.

27/593-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/647-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/593-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В графе 2 строки «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1578077,9» заменить цифрами «1600077,9»;
- 2) в абзаце втором цифры «272888,9» заменить цифрами «294888,9»;
- 3) в абзаце десятом цифры «1568077,9» заменить цифрами «1590077,9»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «262888,9» заменить цифрами «284888,9».

2. В приложении № 1:

1) в строке 6:

а) графу 2 изложить в следующей редакции:

«Обеспеченность населения Ульяновской области информацией, распространяемой электронными средствами массовой информации, редакции (распространители или вещатели) которых являются получателями мер государственной поддержки»;

б) в графе 6 цифры «192,5» заменить цифрами «100»;

в) в графе 8 цифры «213,3» заменить цифрами «100»;

г) в графах 9-14 цифры «192,5» заменить цифрами «100»;

2) в строке 7:

а) в графе 6 цифры «311,06» заменить цифрами «39,12»;

б) в графе 8 цифры «320,97» заменить цифрами «39,12»;

в) в графах 9-14 цифры «311,06» заменить цифрами «39,00».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»:

а) в графе 6 цифры «1578077,9» заменить цифрами «1600077,9», цифры «1568077,9» заменить цифрами «1590077,9»;

б) в графе 7 цифры «272888,9» заменить цифрами «294888,9», цифры «262888,9» заменить цифрами «284888,9»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 8:

в графе 6 цифры «1501827,9» заменить цифрами «1523827,9»;
в графе 7 цифры «227678,9» заменить цифрами «249678,9»;
б) в строке 8.1:
в графе 6 цифры «143519,034» заменить цифрами «143541,034»;
в графе 7 цифры «20970,922» заменить цифрами «20992,922»;
в) в строке 8.2:
в графе 6 цифры «173814,196» заменить цифрами «172714,196»;
в графе 7 цифры «27995,168» заменить цифрами «26895,168»;
г) в строке 8.3:
в графе 6 цифры «138217,97» заменить цифрами «139317,97»;
в графе 7 цифры «22497,31» заменить цифрами «23597,31»;
д) в строке 8.4:
в графе 6 цифры «19379,6» заменить цифрами «20505,1»;
в графе 7 цифры «3279,2» заменить цифрами «4404,7»;
е) в строке 8.5:
в графе 6 цифры «987214,08» заменить цифрами «1006666,58»;
в графе 7 цифры «147610,88» заменить цифрами «167063,38»;
ж) в строке 8.6:
в графе 6 цифры «38352,92» заменить цифрами «39752,92»;
в графе 7 цифры «5021,12» заменить цифрами «6421,12».
